
     ГСА ШИВЭЭГОВЬ СУМЫН 2018 ОНЫ 01-Р САРЫН ТӨСВИЙН ЗАРЛАГЫН 

                                                                                                                                      НЭГТГЭСЭН МЭДЭЭ / ЭРҮҮЛ МЭНД /

2018.02.02

Төлөвлөгөө             

/ өссөн дүнгээр/

Гүйцэтгэл 

/өссөн дүнгээр/

71602 80101
0102      НИЙТ ЗАРЛАГА ба ЦЭВЭР ЗЭЭЛИЙН 

ДҮН 314360100 28712600 0

71602 80101 0103         НИЙТ ЗАРЛАГА 314360100 28712600 0

71602 80101 0104            УРСГАЛ ЗАРДАЛ 314360100 28712600 0

71602 80101 0105               БАРАА, АЖИЛ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ЗАРДАЛ314360100 28712600 0

71602 80101 0106                  Цалин хөлс болон нэмэгдэл урамшил 186268500 15523200 0

71602 80101 210101 0107                     Үндсэн цалин 138868600 11573300 0

71602 80101 210102 0108                     Нэмэгдэл 33556700 2796300 0

71602 80101 210104 0110                     Урамшуулал 13843200 1153600 0

71602 80101 0112                  Ажил олгогчоос нийгмийн даатгалд төлөх шимтгэл22352200 1860800 0

71602 80101 210201 0113                     Тэтгэврийн даатгал 14885800 1227000 0

71602 80101 210202 0114                     Тэтгэмжийн даатгал 1853200 146000 0

71602 80101 210203 0115                     ҮОМШӨ-ний даатгал 1500400 131400 0

71602 80101 210204 0116                     Ажилгүйдлийн даатгал 380000 38500 0

71602 80101 210205 0117                     Эрүүл мэндийн даатгал 3732800 317900 0

71602 80101 0118                  Байр ашиглалттай холбоотой тогтмол зардал64189500 8396200 0

71602 80101 210301 0119                     Гэрэл, цахилгаан 6323200 527300 0

71602 80101 210302 0120                     Түлш, халаалт 51169500 7310100 0

71602 80101 210303 0121                     Цэвэр, бохир ус 6696800 558800 0

71602 80101 0123                  Хангамж, бараа материалын зардал 12805800 1077000 0

71602 80101 210401 0124                     Бичиг хэрэг 802200 67000 0

71602 80101 210402 0125                     Тээвэр, шатахуун 9781600 815000 0

71602 80101 210403 0126                     Шуудан, холбоо, интернэтийн төлбөр 986500 81500 0

71602 80101 210405 0128                     Хог хаягдал зайлуулах, хортон мэрэгчдийн устгал, ариутгал1235500 113500 0

71602 80101 0130                  Нормативт зардал 24225200 1769900 0

71602 80101 210501 0131                     Эм, бэлдмэл, эмнэлгийн хэрэгсэл 15295500 1274900 0

71602 80101 210502 0132                     Хоол, хүнс 5940000 495000 0

71602 80101 210503 0133                     Нормын хувцас, зөөлөн эдлэл 2989700 0 0

71602 80101 0134                  Эд хогшил, урсгал засварын зардал 2541300 0 0

71602 80101 210601 0135                     Багаж, техник, хэрэгсэл 1470000 0 0

71602 80101 210604 0138                     Урсгал засвар 1071300 0 0

71602 80101 0139                  Томилолт, зочны зардал 1016100 85500 0

71602 80101 210702 0141                     Дотоод албан томилолт 1016100 85500 0

71602 80101 0143                  Бусдаар гүйцэтгүүлсэн ажил, үйлчилгээний төлбөр, хураамж961500 0 0

71602 80101 210802 0145                     Аудит, баталгаажуулалт, зэрэглэл тогтоох 400000 0 0

71602 80101 210803 0146                     Даатгалын үйлчилгээ 285000 0 0

71602 80101 210804 0147                     Тээврийн хэрэгслийн татвар 90000 0 0

71602 80101 210805 0148                     Тээврийн хэрэгслийн оношлогоо 36500 0 0

71602 80101 210808 0151                     Банк, санхүүгийн байгууллагын үйлчилгээний хураамж150000 0 0

71602 80101 0185      ЗАРДЛЫГ САНХҮҮЖҮҮЛЭХ ЭХ ҮҮСВЭР 314360100 28712600 28712600

71602 80101 0186         УЛСЫН ТӨСВӨӨС САНХҮҮЖИХ 314360100 28712600 28712600

71602 80101 310003 0189            Тусгай зориулалтын шилжүүлгээс санхүүжих314360100 28712600 28712600

71602 80101 0205   Мөнгөн хөрөнгийн эцсийн үлдэгдэл 0 0 28712600

71602 80802 0102      НИЙТ ЗАРЛАГА ба ЦЭВЭР ЗЭЭЛИЙН ДҮН 9691100 0 0

71602 80802 0103         НИЙТ ЗАРЛАГА 9691100 0 0

71602 80802 0104            УРСГАЛ ЗАРДАЛ 9691100 0 0

71602 80802 0162               УРСГАЛ ШИЛЖҮҮЛЭГ 9691100 0 0

71602 80802 0166                  Бусад урсгал шилжүүлэг 9691100 0 0

71602 80802 213209 0174                     Нэг удаагийн тэтгэмж, шагнал урамшуулал 9691100 0 0

71602 80802 0185      ЗАРДЛЫГ САНХҮҮЖҮҮЛЭХ ЭХ ҮҮСВЭР 9691100 0 0

71602 80802 0186         УЛСЫН ТӨСВӨӨС САНХҮҮЖИХ 9691100 0 0

71602 80802 310003 0189            Тусгай зориулалтын шилжүүлгээс санхүүжих 9691100 0 0

71602 83112 0102      НИЙТ ЗАРЛАГА ба ЦЭВЭР ЗЭЭЛИЙН ДҮН 5514500 460000 0

71602 83112 0103         НИЙТ ЗАРЛАГА 5514500 460000 0

71602 83112 0104            УРСГАЛ ЗАРДАЛ 5514500 460000 0

71602 83112 0105               БАРАА, АЖИЛ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ЗАРДАЛ 5514500 460000 0

71602 83112 0153                  Бараа үйлчилгээний бусад зардал 5514500 460000 0

71602 83112 210901 0154                     Бараа үйлчилгээний бусад зардал 5514500 460000 0
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71602 83112 0185      ЗАРДЛЫГ САНХҮҮЖҮҮЛЭХ ЭХ ҮҮСВЭР 5514500 460000 460000

71602 83112 0186         УЛСЫН ТӨСВӨӨС САНХҮҮЖИХ 5514500 460000 460000

71602 83112 310003 0189            Тусгай зориулалтын шилжүүлгээс санхүүжих 5514500 460000 460000

71602 83112 0205   Мөнгөн хөрөнгийн эцсийн үлдэгдэл 0 0 460000

                    Төсвийн ерөнхийлөн захирагч                          / В.Бат-эрдэнэ/

                    Ерөнхий нягтлан бодогч                                   /У.Чулуунцэцэг/



                                   ГСА ШИВЭЭГОВЬ СУМЫН 2018 ОНЫ 02-Р САРЫН ТӨСВИЙН ЗАРЛАГЫН 

                                                                                                                                                                  НЭГТГЭСЭН МЭДЭЭ / ЭРҮҮЛ МЭНД /

2018.03.02

Төлөвлөгөө             

/ өссөн дүнгээр/

Гүйцэтгэл 

/өссөн дүнгээр/

71602 80101     НИЙТ ЗАРЛАГА ба ЦЭВЭР ЗЭЭЛИЙН ДҮН       314,360,100         57,812,700         49,939,930 

71602 80101        НИЙТ ЗАРЛАГА       314,360,100         57,812,700         49,939,930 

71602 80101 0104            УРСГАЛ ЗАРДАЛ       314,360,100         57,812,700         49,939,930 

71602 80101 0105               БАРАА, АЖИЛ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ЗАРДАЛ      314,360,100         57,812,700         49,939,930 

71602 80101 0106                  Цалин хөлс болон нэмэгдэл урамшил      186,268,500         31,045,500         31,045,500 

71602 80101 210101 0107                     Үндсэн цалин       138,868,600         23,145,600         31,045,500 

71602 80101 210102 0108                     Нэмэгдэл         33,556,700           5,592,700                        -   

71602 80101 210104 0110                     Урамшуулал         13,843,200           2,307,200                        -   

71602 80101 0112                  Ажил олгогчоос нийгмийн даатгалд төлөх шимтгэл        22,352,200           3,723,600           3,723,600 

71602 80101 210201 0113                     Тэтгэврийн даатгал         14,885,800           2,468,800           3,723,600 

71602 80101 210202 0114                     Тэтгэмжийн даатгал           1,853,200              301,200                        -   

71602 80101 210203 0115                     ҮОМШӨ-ний даатгал           1,500,400              255,600                        -   

71602 80101 210204 0116                     Ажилгүйдлийн даатгал              380,000                69,600                        -   

71602 80101 210205 0117                     Эрүүл мэндийн даатгал           3,732,800              628,400                        -   

71602 80101 0118                  Байр ашиглалттай холбоотой тогтмол зардал        64,189,500         16,791,000         10,287,328 

71602 80101 210301 0119                     Гэрэл, цахилгаан           6,323,200           1,054,200              840,616 

71602 80101 210302 0120                     Түлш, халаалт         51,169,500         14,620,000           8,400,172 

71602 80101 210303 0121                     Цэвэр, бохир ус           6,696,800           1,116,800           1,046,540 

71602 80101 0123                  Хангамж, бараа материалын зардал        12,805,800           2,143,000           1,802,102 

71602 80101 210401 0124                     Бичиг хэрэг              802,200              134,000                        -   

71602 80101 210402 0125                     Тээвэр, шатахуун           9,781,600           1,630,000           1,600,000 

71602 80101 210403 0126                     Шуудан, холбоо, интернэтийн төлбөр             986,500              163,500                71,302 

71602 80101 210405 0128                     Хог хаягдал зайлуулах, хортон мэрэгчдийн устгал, ариутгал          1,235,500              215,500              130,800 

71602 80101 0130                  Нормативт зардал         24,225,200           3,539,500           2,947,000 

71602 80101 210501 0131                     Эм, бэлдмэл, эмнэлгийн хэрэгсэл        15,295,500           2,549,500           2,347,000 

71602 80101 210502 0132                     Хоол, хүнс           5,940,000              990,000              600,000 

71602 80101 210503 0133                     Нормын хувцас, зөөлөн эдлэл           2,989,700                        -                          -   

71602 80101 0134                  Эд хогшил, урсгал засварын зардал          2,541,300                        -                          -   

71602 80101 210601 0135                     Багаж, техник, хэрэгсэл           1,470,000                        -                          -   

71602 80101 210604 0138                     Урсгал засвар           1,071,300                        -                          -   

71602 80101 0139                  Томилолт, зочны зардал           1,016,100              170,100              134,400 

71602 80101 210702 0141                     Дотоод албан томилолт           1,016,100              170,100              134,400 

71602 80101 0143                  Бусдаар гүйцэтгүүлсэн ажил, үйлчилгээний төлбөр, хураамж             961,500              400,000                        -   

71602 80101 210802 0145                     Аудит, баталгаажуулалт, зэрэглэл тогтоох              400,000              400,000                        -   

71602 80101 210803 0146                     Даатгалын үйлчилгээ              285,000                        -                          -   

71602 80101 210804 0147                     Тээврийн хэрэгслийн татвар                90,000                        -                          -   

71602 80101 210805 0148                     Тээврийн хэрэгслийн оношлогоо                36,500                        -                          -   

71602 80101 210808 0151                     Банк, санхүүгийн байгууллагын үйлчилгээний хураамж             150,000                        -                          -   

71602 80101 0185      ЗАРДЛЫГ САНХҮҮЖҮҮЛЭХ ЭХ ҮҮСВЭР       314,360,100         57,812,700         57,812,700 

71602 80101 0186         УЛСЫН ТӨСВӨӨС САНХҮҮЖИХ       314,360,100         57,812,700         57,812,700 

71602 80101 310003 0189            Тусгай зориулалтын шилжүүлгээс санхүүжих      314,360,100         57,812,700         57,812,700 

71602 80101 0205   Мөнгөн хөрөнгийн эцсийн үлдэгдэл                        -                          -             7,872,770 

71602 80802 0102      НИЙТ ЗАРЛАГА ба ЦЭВЭР ЗЭЭЛИЙН ДҮН          9,691,100              773,000                        -   

71602 80802 213209 0174                     Нэг удаагийн тэтгэмж, шагнал урамшуулал           9,691,100              773,000                        -   

71602 80802 0186         УЛСЫН ТӨСВӨӨС САНХҮҮЖИХ           9,691,100              773,000              773,000 

71602 80802 310003 0189            Тусгай зориулалтын шилжүүлгээс санхүүжих          9,691,100              773,000              773,000 

71602 80802 0205   Мөнгөн хөрөнгийн эцсийн үлдэгдэл                        -                          -                773,000 

71602 83112 0102      НИЙТ ЗАРЛАГА ба ЦЭВЭР ЗЭЭЛИЙН ДҮН          5,514,500              919,500              126,500 

71602 83112 0103         НИЙТ ЗАРЛАГА           5,514,500              919,500              126,500 

71602 83112 210901 0154                     Бараа үйлчилгээний бусад зардал          5,514,500              919,500              126,500 

71602 83112 0185      ЗАРДЛЫГ САНХҮҮЖҮҮЛЭХ ЭХ ҮҮСВЭР           5,514,500              919,500              919,500 

71602 83112 0186         УЛСЫН ТӨСВӨӨС САНХҮҮЖИХ           5,514,500              919,500              919,500 

71602 83112 310003 0189            Тусгай зориулалтын шилжүүлгээс санхүүжих5,514,500          919,500             919,500             

71602 83112 0205   Мөнгөн хөрөнгийн эцсийн үлдэгдэл -                    -                    793,000             

                    Төсвийн ерөнхийлөн захирагч                          / В.Бат-эрдэнэ/

                    Ерөнхий нягтлан бодогч                                   /У.Чулуунцэцэг/
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Зардалын нэр төрөл 2018 оны төсөв



                                   ГСА ШИВЭЭГОВЬ СУМЫН 2018 ОНЫ 03-Р САРЫН ТӨСВИЙН ЗАРЛАГЫН 

                                                                                                                                                                  НЭГТГЭСЭН МЭДЭЭ / ЭРҮҮЛ МЭНД /

2018.04.03

Төлөвлөгөө             

/ өссөн дүнгээр/

Гүйцэтгэл 

/өссөн дүнгээр/

0102      НИЙТ ЗАРЛАГА ба ЦЭВЭР ЗЭЭЛИЙН ДҮН      329,565,700         90,558,800         76,978,676 

0103         НИЙТ ЗАРЛАГА       329,565,700         90,558,800         76,978,676 

0104            УРСГАЛ ЗАРДАЛ       329,565,700         90,558,800         76,978,676 

0105               БАРАА, АЖИЛ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ЗАРДАЛ      319,874,600         89,785,800         76,978,676 

0106                  Цалин хөлс болон нэмэгдэл урамшил      186,268,500         46,567,800         46,567,800 

0107                     Үндсэн цалин       138,868,600         34,717,900         46,567,800 

0108                     Нэмэгдэл         33,556,700           8,389,100                        -   

0110                     Урамшуулал         13,843,200           3,460,800                        -   

0112                  Ажил олгогчоос нийгмийн даатгалд төлөх шимтгэл        22,352,200           5,586,400           5,586,400 

0113                     Тэтгэврийн даатгал         14,885,800           3,710,600           5,586,400 

0114                     Тэтгэмжийн даатгал           1,853,200              456,400                        -   

0115                     ҮОМШӨ-ний даатгал           1,500,400              379,800                        -   

0116                     Ажилгүйдлийн даатгал              380,000              100,700                        -   

0117                     Эрүүл мэндийн даатгал           3,732,800              938,900                        -   

0118                  Байр ашиглалттай холбоотой тогтмол зардал        64,189,500         25,185,800         15,519,747 

0119                     Гэрэл, цахилгаан           6,323,200           1,581,100           1,129,701 

0120                     Түлш, халаалт         51,169,500         21,929,900         12,588,818 

0121                     Цэвэр, бохир ус           6,696,800           1,674,800           1,801,228 

0123                  Хангамж, бараа материалын зардал        12,805,800           3,209,000           3,206,278 

0124                     Бичиг хэрэг              802,200              201,000              250,850 

0125                     Тээвэр, шатахуун           9,781,600           2,445,000           2,400,000 

0126                     Шуудан, холбоо, интернэтийн төлбөр             986,500              245,500              128,568 

0128                     Хог хаягдал зайлуулах, хортон мэрэгчдийн устгал, ариутгал          1,235,500              317,500              426,860 

0130                  Нормативт зардал         24,225,200           6,056,600           5,043,251 

0131                     Эм, бэлдмэл, эмнэлгийн хэрэгсэл        15,295,500           3,824,100           3,404,097 

0132                     Хоол, хүнс           5,940,000           1,485,000              913,154 

0133                     Нормын хувцас, зөөлөн эдлэл           2,989,700              747,500              726,000 

0134                  Эд хогшил, урсгал засварын зардал          2,541,300              735,000              279,500 

0135                     Багаж, техник, хэрэгсэл           1,470,000              735,000              279,500 

0138                     Урсгал засвар           1,071,300                        -                          -   

0139                  Томилолт, зочны зардал           1,016,100              254,700              180,400 

0141                     Дотоод албан томилолт           1,016,100              254,700              180,400 

0143                  Бусдаар гүйцэтгүүлсэн ажил, үйлчилгээний төлбөр, хураамж             961,500              811,500                        -   

0145                     Аудит, баталгаажуулалт, зэрэглэл тогтоох              400,000              400,000                        -   

0146                     Даатгалын үйлчилгээ              285,000              285,000                        -   

0147                     Тээврийн хэрэгслийн татвар                90,000                90,000                        -   

0148                     Тээврийн хэрэгслийн оношлогоо                36,500                36,500                        -   

0151                     Банк, санхүүгийн байгууллагын үйлчилгээний хураамж             150,000                        -                          -   

0153                  Бараа үйлчилгээний бусад зардал          5,514,500           1,379,000              595,300 

0154                     Бараа үйлчилгээний бусад зардал          5,514,500           1,379,000              595,300 

0162               УРСГАЛ ШИЛЖҮҮЛЭГ           9,691,100              773,000                        -   

0166                  Бусад урсгал шилжүүлэг           9,691,100              773,000                        -   

0174                     Нэг удаагийн тэтгэмж, шагнал урамшуулал           9,691,100              773,000                        -   

0185      ЗАРДЛЫГ САНХҮҮЖҮҮЛЭХ ЭХ ҮҮСВЭР       329,565,700         90,558,800         90,558,800 

0186         УЛСЫН ТӨСВӨӨС САНХҮҮЖИХ       329,565,700         90,558,800         90,558,800 

0189            Тусгай зориулалтын шилжүүлгээс санхүүжих      329,565,700         90,558,800         90,558,800 

0205   Мөнгөн хөрөнгийн эцсийн үлдэгдэл                        -                          -           13,580,124 

                    Төсвийн ерөнхийлөн захирагч                          / В.Бат-эрдэнэ/

                    Ерөнхий нягтлан бодогч                                   /У.Чулуунцэцэг/
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засгийн 

ангилал

Зардалын нэр төрөл 2018 оны төсөв



                                   ГСА ШИВЭЭГОВЬ СУМЫН 2018 ОНЫ 04-Р САРЫН ТӨСВИЙН ЗАРЛАГЫН 

                                                                                                                                                                  НЭГТГЭСЭН МЭДЭЭ / ЭРҮҮЛ МЭНД /

2018.05.02

Төлөвлөгөө             

/ өссөн дүнгээр/

Гүйцэтгэл 

/өссөн дүнгээр/

71602 0102      НИЙТ ЗАРЛАГА ба ЦЭВЭР ЗЭЭЛИЙН ДҮН      329,565,700       121,176,800       103,735,028 

71602 0103         НИЙТ ЗАРЛАГА       329,565,700       121,176,800       103,735,028 

71602 0104            УРСГАЛ ЗАРДАЛ       329,565,700       121,176,800       103,735,028 

71602 0105               БАРАА, АЖИЛ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ЗАРДАЛ      319,874,600       119,631,100       103,279,920 

71602 0106                  Цалин хөлс болон нэмэгдэл урамшил      186,268,500         62,090,100         62,090,100 

71602 0107                     Үндсэн цалин       138,868,600         46,290,200         60,350,034 

71602 0108                     Нэмэгдэл         33,556,700         11,185,500                        -   

71602 0110                     Урамшуулал         13,843,200           4,614,400           1,740,066 

71602 0112                  Ажил олгогчоос нийгмийн даатгалд төлөх шимтгэл        22,352,200           7,449,200           7,449,200 

71602 0113                     Тэтгэврийн даатгал         14,885,800           4,952,400           7,449,200 

71602 0114                     Тэтгэмжийн даатгал           1,853,200              611,600                        -   

71602 0115                     ҮОМШӨ-ний даатгал           1,500,400              504,000                        -   

71602 0116                     Ажилгүйдлийн даатгал              380,000              131,800                        -   

71602 0117                     Эрүүл мэндийн даатгал           3,732,800           1,249,400                        -   

71602 0118                  Байр ашиглалттай холбоотой тогтмол зардал        64,189,500         33,580,600         21,364,058 

71602 0119                     Гэрэл, цахилгаан           6,323,200           2,108,000           1,414,832 

71602 0120                     Түлш, халаалт         51,169,500         29,239,800         17,393,310 

71602 0121                     Цэвэр, бохир ус           6,696,800           2,232,800           2,555,916 

71602 0123                  Хангамж, бараа материалын зардал        12,805,800           4,275,000           4,238,563 

71602 0124                     Бичиг хэрэг              802,200              268,000              254,850 

71602 0125                     Тээвэр, шатахуун           9,781,600           3,260,000           3,300,000 

71602 0126                     Шуудан, холбоо, интернэтийн төлбөр             986,500              327,500              185,053 

71602 0128                     Хог хаягдал зайлуулах, хортон мэрэгчдийн устгал, ариутгал          1,235,500              419,500              498,660 

71602 0130                  Нормативт зардал         24,225,200           7,826,200           6,623,899 

71602 0131                     Эм, бэлдмэл, эмнэлгийн хэрэгсэл        15,295,500           5,098,700           4,764,745 

71602 0132                     Хоол, хүнс           5,940,000           1,980,000           1,133,154 

71602 0133                     Нормын хувцас, зөөлөн эдлэл           2,989,700              747,500              726,000 

71602 0134                  Эд хогшил, урсгал засварын зардал          2,541,300           1,270,700              279,500 

71602 0135                     Багаж, техник, хэрэгсэл           1,470,000              735,000              279,500 

71602 0138                     Урсгал засвар           1,071,300              535,700                        -   

71602 0139                  Томилолт, зочны зардал           1,016,100              339,300              339,300 

71602 0141                     Дотоод албан томилолт           1,016,100              339,300              339,300 

71602 0143                  Бусдаар гүйцэтгүүлсэн ажил, үйлчилгээний төлбөр, хураамж             961,500              961,500                        -   

71602 0145                     Аудит, баталгаажуулалт, зэрэглэл тогтоох              400,000              400,000                        -   

71602 0146                     Даатгалын үйлчилгээ              285,000              285,000                        -   

71602 0147                     Тээврийн хэрэгслийн татвар                90,000                90,000                        -   

71602 0148                     Тээврийн хэрэгслийн оношлогоо                36,500                36,500                        -   

71602 0151                     Банк, санхүүгийн байгууллагын үйлчилгээний хураамж             150,000              150,000                        -   

71602 0153                  Бараа үйлчилгээний бусад зардал           5,514,500           1,838,500              895,300 

71602 0154                     Бараа үйлчилгээний бусад зардал          5,514,500           1,838,500              895,300 

71602 0162               УРСГАЛ ШИЛЖҮҮЛЭГ           9,691,100           1,545,700              455,108 

71602 0166                  Бусад урсгал шилжүүлэг           9,691,100           1,545,700              455,108 

71602 0174                     Нэг удаагийн тэтгэмж, шагнал урамшуулал           9,691,100           1,545,700              455,108 

71602 0185      ЗАРДЛЫГ САНХҮҮЖҮҮЛЭХ ЭХ ҮҮСВЭР       329,565,700       121,176,800       121,176,800 

71602 0186         УЛСЫН ТӨСВӨӨС САНХҮҮЖИХ       329,565,700       121,176,800       121,176,800 

71602 0189            Тусгай зориулалтын шилжүүлгээс санхүүжих      329,565,700       121,176,800       121,176,800 

0205   Мөнгөн хөрөнгийн эцсийн үлдэгдэл                        -                          -           17,441,772 

                    Төсвийн ерөнхийлөн захирагч                          / В.Бат-эрдэнэ /

                    Ерөнхий нягтлан бодогч                                   /У.Чулуунцэцэг/

                   Хянаж хүлээн авсан мэргэжилтэн

04-р сар

Хөтөлбө

р

Зориула

лт

Эдийн 

засгийн 

ангилал

Зардалын нэр төрөл 2018 оны төсөв



                                   ГСА ШИВЭЭГОВЬ СУМЫН 2018 ОНЫ 05-Р САРЫН ТӨСВИЙН ЗАРЛАГЫН 

                                                                                                                                                                  НЭГТГЭСЭН МЭДЭЭ / ЭРҮҮЛ МЭНД /

2018.06.05

Төлөвлөгөө             

/ өссөн дүнгээр/

Гүйцэтгэл 

/өссөн дүнгээр/

0102      НИЙТ ЗАРЛАГА ба ЦЭВЭР ЗЭЭЛИЙН ДҮН      329,565,700       143,773,900       127,125,553 

0103         НИЙТ ЗАРЛАГА       329,565,700       143,773,900       127,125,553 

0104            УРСГАЛ ЗАРДАЛ       329,565,700       143,773,900       127,125,553 

0105               БАРАА, АЖИЛ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ЗАРДАЛ      319,874,600       142,228,200       126,520,445 

0106                  Цалин хөлс болон нэмэгдэл урамшил      186,268,500         77,612,400         77,612,400 

0107                     Үндсэн цалин       138,868,600         57,862,500         75,872,334 

0108                     Нэмэгдэл         33,556,700         13,981,900                        -   

0110                     Урамшуулал         13,843,200           5,768,000           1,740,066 

0112                  Ажил олгогчоос нийгмийн даатгалд төлөх шимтгэл        22,352,200           9,312,000           9,312,000 

0113                     Тэтгэврийн даатгал         14,885,800           6,194,200           9,312,000 

0114                     Тэтгэмжийн даатгал           1,853,200              766,800                        -   

0115                     ҮОМШӨ-ний даатгал           1,500,400              628,200                        -   

0116                     Ажилгүйдлийн даатгал              380,000              162,900                        -   

0117                     Эрүүл мэндийн даатгал           3,732,800           1,559,900                        -   

0118                  Байр ашиглалттай холбоотой тогтмол зардал        64,189,500         34,665,500         22,462,235 

0119                     Гэрэл, цахилгаан           6,323,200           2,634,900           1,706,049 

0120                     Түлш, халаалт         51,169,500         29,239,800         17,393,310 

0121                     Цэвэр, бохир ус           6,696,800           2,790,800           3,362,876 

0123                  Хангамж, бараа материалын зардал        12,805,800           5,341,000           5,248,063 

0124                     Бичиг хэрэг              802,200              335,000              254,850 

0125                     Тээвэр, шатахуун           9,781,600           4,075,000           4,200,000 

0126                     Шуудан, холбоо, интернэтийн төлбөр             986,500              409,500              234,553 

0128                     Хог хаягдал зайлуулах, хортон мэрэгчдийн устгал, ариутгал          1,235,500              521,500              558,660 

0130                  Нормативт зардал         24,225,200         10,343,200           8,989,632 

0131                     Эм, бэлдмэл, эмнэлгийн хэрэгсэл        15,295,500           6,373,300           6,309,378 

0132                     Хоол, хүнс           5,940,000           2,475,000           1,870,654 

0133                     Нормын хувцас, зөөлөн эдлэл           2,989,700           1,494,900              809,600 

0134                  Эд хогшил, урсгал засварын зардал          2,541,300           1,270,700              511,570 

0135                     Багаж, техник, хэрэгсэл           1,470,000              735,000              389,500 

0138                     Урсгал засвар           1,071,300              535,700              122,070 

0139                  Томилолт, зочны зардал           1,016,100              423,900              423,900 

0141                     Дотоод албан томилолт           1,016,100              423,900              423,900 

0143                  Бусдаар гүйцэтгүүлсэн ажил, үйлчилгээний төлбөр, хураамж             961,500              961,500              179,345 

0145                     Аудит, баталгаажуулалт, зэрэглэл тогтоох              400,000              400,000                        -   

0146                     Даатгалын үйлчилгээ              285,000              285,000              142,845 

0147                     Тээврийн хэрэгслийн татвар                90,000                90,000                        -   

0148                     Тээврийн хэрэгслийн оношлогоо                36,500                36,500                36,500 

0151                     Банк, санхүүгийн байгууллагын үйлчилгээний хураамж             150,000              150,000                        -   

0153                  Бараа үйлчилгээний бусад зардал           5,514,500           2,298,000           1,781,300 

0154                     Бараа үйлчилгээний бусад зардал          5,514,500           2,298,000           1,781,300 

0162               УРСГАЛ ШИЛЖҮҮЛЭГ           9,691,100           1,545,700              605,108 

0166                  Бусад урсгал шилжүүлэг           9,691,100           1,545,700              605,108 

0174                     Нэг удаагийн тэтгэмж, шагнал урамшуулал           9,691,100           1,545,700              605,108 

0185      ЗАРДЛЫГ САНХҮҮЖҮҮЛЭХ ЭХ ҮҮСВЭР       329,565,700       143,773,900       143,773,900 

0186         УЛСЫН ТӨСВӨӨС САНХҮҮЖИХ       329,565,700       143,773,900       143,773,900 

0189            Тусгай зориулалтын шилжүүлгээс санхүүжих      329,565,700       143,773,900       143,773,900 

0205   Мөнгөн хөрөнгийн эцсийн үлдэгдэл                        -                          -           16,648,347 

                    Төсвийн ерөнхийлөн захирагч                          / В.Бат-эрдэнэ /

                    Ерөнхий нягтлан бодогч                                   /У.Чулуунцэцэг/

                   Хянаж хүлээн авсан мэргэжилтэн

05-р сар

Хөтөлбө

р

Зориула

лт

Эдийн 

засгийн 

ангилал

Зардалын нэр төрөл 2018 оны төсөв







 


